主旨：

說明：

經濟部能源局

受文者： 臺灣海洋大學河海工程學系

發文日期： 中華民國111年01月11日
發文字號： 能技字第11104000441號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 本局與英國在台辦事處訂於111年1月17日(星期一) 16時至

18時共同舉辦「臺英能源創新工作坊」第一場―浮動式

離岸風電，敬請惠予派員出席，請查照。

一、

二、

三、

四、

為促進我國與英國於能源技術領域之交流合作，本局與

英國在台辦事處將針對浮動式離岸風電、氫能及碳捕

捉、封存及再利用共同辦理三場次之工作坊，邀請雙方

專家代表共同與談並分享知識與經驗。

本工作坊之第一場次（浮動式離岸風電）將由本局游振

偉局長及英國在台辦處鄧元翰代表共同開幕致詞，會議

採實體及視訊併行方式辦理，會議以中文及英文進行，

與會人員可於Youtube直播平台觀看中文直播。

敬請貴單位惠予派員參與，為利會議安排，敬請於111年
1月13（星期四）前完成報名（https://bit.ly/32R1BTh）。

聯絡窗口：工業技術研究院李涵芸小姐，電話：（02）8
772-0089#720，電子信箱：hanyunlee@itri.org.tw，歡迎

貴單位撥冗參與。視訊會議連結將於會前以email通知。

檢附會議議程1份，敬請卓參。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 臺北市復興北路2號12、13樓
電話 ： 02-27757589
傳真 ： 02-27757728
電子信箱 ： shhsu2@moea.gov.tw
承辦人 ： 許時華

1110000874

總收文 111/01/12

第1頁，共2頁

正本：台灣電力股份有限公司、臺灣港務股份有限公司、台灣離岸風電產業協會

(TOWIA)、台灣風能協會、台灣風力發電產業協會、高雄市海事工程商業同業
公會、台灣離岸風機基礎暨海事工程協會、台中市海事工程商業同業公會、中

華民國海洋及水下技術協會、SEMI風能產業委員會、國立台灣大學工程科學及
海洋工程學系、臺灣海洋大學河海工程學系

副本： 111/01/11
16:32:21

第2頁，共2頁